
LISTA TUTOR 2015-16 
 

Cesi  Docente tutor 

1°A  Sposino M.Rita(coord)(5°A) Bastianelli Arianna (5Afm)/)/ Todini Giorgia (3C)/ Argenti Sara(3C)/ De Angelis Lucrezia(3C)/ Dini Francesca(4D) Granati Gabriele(3B) Venturi Roberta 

1°B Carpioni  Veronica(coord.)(5B)Gubbiotti Samuel/Gresta Samuele(2B)/ Elisa Skreli(5B)/ Nulli Camilla(4D)/ Lucidi Leonardo (5A)/ Sperandei Sabrina(4D) De Iaco Monica 

1°C Maioru Madalina (coord)(4Afm)Armadori Ilaria/Ricci Erika/ Ortenzi Irene/Rossi Federica (2C) / Martina Germondani(2C) Capponi Fabrizio  

1°D Chumber Anchal (coord)/ Sima Madalin(2D) Tryci Klaudia/Musci Sofia(2D)/ Ferracci Luca(3°A)/ Piermarini Lorenzo (3°A)/ Massarini Martina(3°A)/ Fantini Simona(3D) Vismara Laura  

   

Casagrande   

1° A/D Bosco Guarnieri Claudio(coord) (4Q)Fiorelli Riccardo(3P)/ Nullo Desiree (3P)/ Faina Cristian (3R)/Bhatia Jessica(3R)/ Pezzuto Giulia(4Q)/ De Angelis Elena(4Q) /Longarini Sara(3L) De Michele 

1°L  Pierini Federico(coord)(4B) Boschetto Michele(3M) De Angelis Martina (3O)Saveri Claudia (3M) Casarin Alessandro(3O)Laoreti Tommaso (2P)Barbaresi Martina(3°A) Giovannetti 

1°M  Massarelli Elisa(coord)(3°A)Marian Karina/Bala Suma(2M)/ Sani Mattia/Dotti Giulia(3B)/Palombi Giulia(4B) Vaccarini Alessandro(3B)  Pagliari 

1°N Cekaj Deviola(coord)(4Dt) Teku Vindaut(2N)/Franceschini Rachele(3B)/Todhe Branjola(3°A)/Laoreti Ivan (4°A)/Pirone Emanuele (4°A)/  Cesaroni Matteo(2°A) Proietti 

1°O Francucci Francesca(coord)(4D)/ Ferretti Francesca(2M) Posati Azzurra(2M)/ Nevini Federico/Liberati Damiano (2O)/ Pidia Elena(3Dt)/ De Curtis 

1°P  Gubbiotti Federico(coord)/Camilli Diego(3C)Trionfetti Tommaso/Pistoli Beatrice(2P)/Postolache Paul(2P)/ Bizzarri Arianna(3D)/ Urs Bogdan(4°A/)Petrignani Francesco (5°Afm)  Capaldi 

1°Q Morroni Asia(coord)(3C)/Trumino Francesca (2P)/ De Bruno Sara/Cibocchi Giulia/Grechi Camilla/Tulli Silvia(3°A)/Gatto Cristopher /Petriachi Simone(2C) Rati 

1°R Begzati Mimosa(coord)(3D)/ Viali Giorgia/Bushi Federico/ Belarducci Elisa (3D)Orasanu Razvan(3B) / Chianella Aurora(2°A) Pompili Valentina(5°A)Giansanti Benedetta(5°A) Martini 
1°S  Di Giovanni Luca(coord)(4B)Di Spirito Renato(4B) /Manzini Sofia/Iskra Veronica(2S) Grespi Nicolò(3N)/ Doraci Kiara(3B) Toderi 

   

Seconde    

2°D BOSCO Begzati Adelina (5Acas)Paliani Edoardo(4L)/ Livigni Marco(3S) Sinolfi Giulia/Mostarda Beatrice/ Masci Jasmine/Ruffinelli Valeria (3R) Albini Francesco(3L)/Toni 
Gabriele/Petoku Michele(4L) 

Biscetti 

2A Francia Chiara (coord)/Medei Mario/Ciani Riccardo/Xhemali Alesja/Di Micco Raffaele (4A ) Giansanti Benedetta(5°A)/Colasanti  Chiara(3C) Stefanangeli Irene/(3C) Ceccarelli 

2B Terenziani Krizia/Milardi Ivan (3C)/Presti M.Vittoria(4D) Negoita Ciprian(3Ds)/Federico Martellotti(3Ds) Romano 

2C Armadori Mariele (3Cafm) Sejmeni, Serafini, Peppucci (5A) Curini 

2D  Barbanera Alessandra, Orsini Francesco(4B)/Montanari/Scatolini/Iachettini/Poli (3Ds) Raggi 
2L Cipiccia Denise (5N) /Di Mattia Alessio(3M)   

2M Di Gianmaria Chiara/Bracaj Anja/Perni Martina(4C) Pantalloni Alessio(4N) Laoreti Tommaso(2P)  Caneschi 

2N Kaur Bhupinder/Singh Kamal (4Dt) Zefi Simona/ Massoli Lucia(4B)/Lavagna Marta/Perri Emanuela(5M) Giardinieri 

2O Foscoli/Ursini/Zara/Tomov/Bordoni/Agri/Scimiterna(4°O) Crisostomi 

2P Sain Elena/Angelucci Agnese/Franceschini Giada/Bartolini Jessica (4DT)  D’Orazi 

2Q Ariciuc Elisabeth(3D)/Andrea Santirosi/Antony D’Alberto/Licciardi Valentina (5M) Sellemi 

2R Monzi Adelaide/Bolloni Ilaria(5M)/Violini Federico/Pinoca Lorenzo(3C) Cipiccia Daniele(3M) Galdo 

2S Manzini Federico/Gioia Crisostomi /Fidenzi Alessio(5N)  Tiquino 

   

SOS comp B Botti Leonardo, Cesari Samuele (5L)Biagioli Francesco/Pecorari David/Onofri Irene(5P) Cirulli Mattia, Canavicci Leonardo, Spognetta Alessia, Pompili Sara (5L) Rosati Elisa, 
Pascasi Nicolò, Botti Sara, Rallini Francesca(5L)Tutor organizzazione SOS Bosco/Volontariato Bosco 

 

Classi Bosco:  
1 Dss      

2 Dss      
3  Aec L P S R 

4 Dss  L P QR  

5 Ass  L P OR  



Progetto Peer Tutoring Riunione organizzativa  7 ottobre 15 in giallo presenti riunione 3, in fucsia il 7, in verde il 9 settembre 

Casagrande 
Class  NOME MAIL TEL FIRMA 

2D  T Sara Marcelli    

 T Valentina Paolocci    

 *T Manjinder Kaour    

 T Martina Francescangeli    
2M  T1M Suman Bala…    

 T1O Francesca Ferretti……….....    

 T1M Karina Marian………    

 T1O Azzurra Posati…......    

2N T1N Vindaut Teku    

  Vincenzina Simeone    

  Mario Rusu    

2O  Camilla Garcia    

 T1O Federico Nevini……….....    
 T Damiano Liberati……….....    

2P T Tommaso Trionfetti…….....    

 T1Q Trumino Francesca…….....    

 T Michela Braga    

 T1P Beatrice Alunni Pistoli….....    

 T1P Postolache Paul……….....    

              A Elisa Rizzo    

2Q  Giulia Rondinelli    

  Agnese Bellanca    
  Sara Mattioli    

2R T M.Lisa Arlotta    

 T Livia Marchigiani    

2S T1S Sophia Manzini…….....    

 T1S Weronica Iskra    

3Dss * Braguta Cristina    

 * Ciobotaru Bianca    

 M Nullo Desiree    

3D Bo A Bibaj Brisilda    

 A Bussoletti Giulia    
 A Kalemai Emiliana    

 A Marongiu Jasmine    

 A Medori Martina    

 A Rossi Arianna    

3L T1AD Sara Longarini    

 T2Db Francesco Albini    

 T2L Alessio Di Mattia    

  Anna Carpinelli     

 M Nicola Esposito    
 M Sara Camilli    

3M   T1L Michele Boschetto    

 T1L Daniele Cipiccia     

 T1L Claudia Saveri……    

 M * Coletti Martina    

 M Grillini Riccardo    

3N T1S Nicolò Grespi……….....    

3N M Paulionak Valiantsin    

3°O  Martina De Angelis    

 T1L Alessandro Casarin     
3P T1AD Desiree Nullo     

              T1AD A Fiorelli Riccardo    

 * Zalevska Alina    

3R T1AD CristianFaina…    

  Valery Aiquipa    

 T2Db Jasmine Masci    

 T2Db Beatrice Mostarda    

 T2Db Ruffinelli Valeria    

 T2Db Sinolfi Giulia    



3S T2Db Marco Livigni    

4L T2Db Paliani Edoardo    

4M       *A Cavadenti Lucia    

         A Scorzolini Luca    

 S Moscetti Adriano    

4°O    PC  * Martina Carloni.....    

 PC A Lo Pinto Michela.....    
 PCAT Foscoli Jessica.....    

 PC AT Ursini Tersa.....    

 PCAT Zara Sofia.....    

4°O   A S T Tomov Mihai.....    

 PC S Oancea Andreea.....    

 PC T Bordoni Michael.....    

 PC Agri Sara.....    

 PC Franceschini Silvia    

 PC T Scimiterna Leonardo    

4P  Alexa Alexandra    
 T Mari Eleonora    

4Q T1AD Pezzuto Giulia    

 T1AD De Angelis Elena    

 T1AD Guarnieri Claudio    

 * Mardale Alina    

 * Kume Agnese    

 * Ortenzi Federico    

 * Cartagenova Veronica    

 * Rossi Sara    
 * Serbanescu Claudia    

5A Bo A Pistone Sara    

 A Roncetti Rebecca    

 A Ghista Francesca    

 A Polito Simone    

 A Stimburys Igor    

 A Vascarelli Angelica    

5L A De Santis Simone    

 A Giorgia Sciò    

 A Elisa Rosati    
 A Spognetta Alessia    

5M T2Q Licciardi Valentina    

5M          *S M Coppo Sara .....    

5M S M Luppi Giulia    

5M          * Ambrosino Antonio.....    

5M  D’Alberto Antony.....    

5M  Santirosi Andrea.....    

5M A M S Vittori Niko.....    

5N      PC* S Aquilini Arianna    
5N     PC * Zara Eleonora    

5N      T2S   * Manzini Federico.....    

5N   PC M S Zanchi Simone    

5N  PC  M S Castagnino Silvia    

5N  Fidenzi Alessio    

5N S Crisostomi Gioia.....    

5°O/R * Fucili Federica    

5°O/R * Martinioni Desireè    

5P      T2Q Pecorari David    
5P       Bastioli Francesco    

5P      T2Q Onofri Irene    

5°O/R S Di Maro Rosa    

 
1A T Paolo D’Amore.....    

 T Dilan Syku.....    

 T Matteo Mancinelli.....    

2°A T1L Chianella Aurora…….....    
 T1N  A * Cesaroni Matteo ……….....    



  Torz Davide    

2B T1B Samal Gubbiotti….....    

 T1B M Samuele Cresta….....    

  Alessia Giardinieri    

  Chiara Massarelli    

2C T1C Martina Germondani………    

 T1C Ilaria Armadori……….....    
 T1C Erika Ricci…………    

 T1Q Simone Petriachi….....    

 T Irene Ortenzi……….....    

 T1Q Christofer Gatto……….....    

 T1C Federica Rossi……….....    

2D T1D Anchal Chumber………    

 T Huja Simona    

 T1D Madalin Sima….....    

 T1D Sofia Musci……….....    

 T1D Claudia Tryci……….....    
3°A T1L Martina Barbaresi………    

 T1M Elisa Massarelli………    

 T2B Krizia Terenziani    

 T1S Kiara Doraci…    

 T1Q Silvia Tulli………    

 T1Q Sara De Bruno………    

 T1D Martina Massarini………    

 T1D Luca Ferracci………    

 T1D Piermarini Lorenzo…    
 T1Q Camilla Grechi………    

 T1Q Giulia Cibocchi………    

 T1N Todhe Branjola………    

3B T1M Giulia Dotti………    

 T1M Alessandro Vaccarini……….....    

 T1M Mattia Sani…......    

 T1R Razvan Orasanu…….....    

 T1A Gabriele Granati……    

 T1N Franceschini Rachele…    

3C T1A Sara Argenti………    
 T1C A Mariele Armadori…    

 T1P Diego Camilli    

 T2A A  Chiara Colasanti………    

 T1P Federico Gubbiotti…    

 T1D * A Simona Fantini………    

 T1A Lucrezia De Angelis……    

 T2A Irene Stefanangeli…    

 T1A A  Giorgia Todini………    

 T2S Lorenzo Pinoca    
  Andrea Dotti    

 T2S Federico Violini    

              T1Q M A Asia Morroni……    

 T1R * A Mimoza Begzati……    

3D           T1P Arianna Bizzarri…….....    

 T2O M Elisabetta Ariciuc…    

 A* M  Elena Pidia………    

 * T2B M Ciprian Negoita.....    

 T2D Elena Scatolini    
 T1R M Elisa Belarducci………    

  Lorenzo Dal Zotto    

 T1R M Bushi Federico……….....    

  Iuoras Catalin    

 T1R *MA Giorgia Viali……….....    

 *  M Irene Benedetti.....    

 T2D M Federica Iachettini    

 T2D Debora Montanari    

 T2D  Ilaria Poli    

 * T2B Federico Martellotti.....    



4°A T2D Barbanera Alessandra    

 T Ciani Riccardo……    

 M S Luciani Ambra    

 T1C M * Maioru Madalina………    

 *T2A PC S Medei Mario………    

 T2D Orsini  Francesco    

 T2A * Francia Chiara…    
 T2A Di Micco Raffaele………    

  Carsili Sara    

 T2A Alexia Xhemali…    

 T1L PC * Ivan Laoreti…….....    

 T1N  PC Pirone Emanuele.....    

 T1P Urs Bogdan    

 M Peri Linda    

 PC Bertuccini Nicolò    

 PC Nuzzo Leonardo    

 PC Cinquepalmi Valerio    
 PC Miliacca Mattia    

 PC * Ciani Riccardo    

 PC M * Moriconi Lorenzo    

 PC * Luzzi Gianmarco    

 A Graffeo Valentina    

 * Zeno Rosaria    

4B T2N Simona Zefi    

 T2N Lucia Massoli    

 T1M * Giulia Palombi………    
 T1S * Luca Di Giovanni…    

 T1S Renato DiSpirito…    

 T1L PC S Federico Pierini……    

  Clementoni Ismaele    

 S Rosatelli Daniele    

 PC Salterini Daniele    

4C * T2M Martina Perni    

 * Federici Ilaria    

 T2M Chiara Di Giammaria    

 T2M Bracaj Anja    
 S Papa Simone    

4D T2P PC Agnese Angelucci    

 T1B  PC Sperandei Sabrina.....    

 T2N PCMS Singh Kamal    

 T1N *  M Cekaj Deviola.....    

 T2N PCM Kaur Bhupinder    

 T1B  A PC Camilla Nulli  .....    

 T1A PC Francesca Dini    

 T2P Jessica Bartolini    
 T1N Giada Franceschini……    

 T1O A PC Francesca Francucci    

 T2B M.Lucia Victoria Presti    

 T2P  PC Elena Sain    

 M * Kryuoruchko Irina    

 M * Swan Giulia    

 PC Iovinella Giuseppe    

 PC Andreoni Maria    

 PC Manoni Valentina    
 PC Bonifazi Paola    

 PC Tomassini Simona    

5A T2C  PC Alessandra Peppucci…    

 T2C Simona Sejmeni…    

 T2C Martina Serafini    

 T1A  PC M.Rita Sposino……    

 T1R  PC Benedetta Giansanti……    

 T1A  PC * Arianna Bastianelli    

 T1B Leonardo Lucidi………    

 T1R PC Valentina Pompili……    



  Luca Carlotti    

 T1P Francesco Petrignani    

 A Popa Diana    

 S* Fiorelli Luca    

 PC Sgalla Luca    

 PC Capolungo Silvia    

 PC Amato Rita    
 PC Scriboni Marta    

 PC Chiari Martina    

5B T1B PC Veronica Carpioni    

 * PC Francesco Antonelli    

 S PC Kaur Jaspreet    

 T1B PC Elisa Skreli    

 PC Carusone Davide     

 PC Gori Francesca     

 PC Pasqualino Anna    

 PC Mariani Alessandra    
5C A Abronzino Vincenza    

5Dt A Chiappafreddo Elena    

 A Marcelli Eleonora    

  Eleonora Moriconi    

  Marta Oddi    

  Eleonora Ricci    

  Sergio Catana    

 

* SOS compiti / M mensa / S donazione sangue / A APAV  T Tutor senza assegnazione 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ATTIVITA’ DI VOLONTARIATO  
PEER TUTORING  SOS COMPITI supporto pomer studi interni alla scuola) + corsi tra pari (stessa classe)  

Nome  Classe Materia Materia Materia Disponibilità (volte al mese) Giorno 

Bastianelli Arianna 5A Ecaziend        

Fiorelli Luca 5A Matematica        

Mardale Alina 5A Bosco Mat Francese Economia      

Kume Agnese 5A Bosco Inglese Francese       
Ortenzi Federico 5A Bosco Mat. Economia       

Cartagenova Veronica 5D Bosco Psicologia Igiene       

Rossi Sara 5D Bosco Mat. Diritto       

Serbanescu Claudia 5D Bosco Mat. Diritto Inglese      

Antonelli Francesco 5B EcAziendale        

Coppo Sara 5M Mat       Mar/giov 

Bolloni Ilaria 5M Mat        

Ambrosino Antonio 5M Inglese Francese      Mar/giov 

Aquilini Arianna 5N        Giov 
Zara Eleonora 5N        Giov 

Manzini Federico 5N         

Ciani Riccardo 4°A Matematica Ecaziend       

Francia Chiara 4°A Matematica Ecaziend Inglese      

Laoreti  Ivan 4°A  Ecaziend       

Luzzi Gianmarco 4°A Matematica Francese Inglese      

Maioru Madalina 4°A Matematica Ecaziend       

Medei Mario 4°A Matematica Ecaziend Inglese      

Moriconi Lorenzo 4°A Matematica Ecaziend Inglese      

Zeno Rosaria 4°A Matematica Ecaziend       
Palombi Giulia 4B Info/Inglese 

Tutorato 
interno alla cl 

       

Di Giovanni Luca 4B        

Clementoni 4B        

Perni Martina 4C Matematica Ita       

Federici Ilaria 4C Matematica Ita       

Swan Giulia 4D Matematica Francese       

Kryuoruchko Irina 4D  Francese       

Cavadenti Lucia 4M  Francese       

Carloni Martina 4O         
Viali Giorgia 3D         

Pidia Elena 3D         

Negoita Ciprian 3D Ita/St Ec.Politica      Mar/giov 

Irene Benedetti 3D Info Ec.Politica      Mar/giov 

Federico Martellotti 3D Inglese       Giov 

Fantini Simona 3C         

Begzati Mimosa 3C         

Cesaroni Matteo 2A         

Manjinder Kaur 2Dss         

Martina Coletti 3M Inglese        
Cekaj Deviola 4D Inglese       Mar 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
          

          

          

          

          



 

MENSA     

Classe Nome Mail Tel giorno 

5M Bolloni Ilaria     
 Coppo Sara     

 Luppi Giulia    

 Ambrosino Antonio    

 Niko Vittori    

5N Zanchi Simone   giov 

 Castagnino Silvia   ven 

4A Maioru Madalina    

 Peri Linda    

 Moriconi Lorenzo    

 Luciani Ambra    
4D Kryuoruchko Irina    

 Swan Giulia    

 Cekaj Deviola    

 Singh Kamal    

 Kaur Bhupinder    

 Asia Morroni……    

3D Giorgia Viali    

 Elisabetta Ariciuc…    

 Bushi Federico    
 Elisa Belarducci    

 Elena Pidia    

 Ciprian Negoita    

 Federica Iachettini    

3Dss Braguta Cristina    

 Ciobotaru Bianca    

3L Nicola Esposito    

 Sara Camilli    

3M Coletti Martina    
 Grillini Riccardo    

3N Paulionak Valiantsin    

2B  Samuele Gresta…    

 Nullo Desiree    

     

     

     

     

     

     
     

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GRUPPO DONATORI SANGUE   

Classe Nome Mail Tel giorno 

5A Fiorelli Luca    

5B Kaur Jaspreet    

 Antonelli Francesco    

5M Monzi Adelaide    

 Bolloni Ilaria    

 Coppo Sara     

 Luppi Giulia    

 Niko Vittori    
5N Castagnino Silvia    

 Aquilini Arianna   13/1/16 

 Crisostomi Gioia    

 Zanchi Simone    

5°O/R Di Maro Rosa   maggiorenne 

 Aconda Kelly    

4A Medei Mario………   maggio 

 Luciani Ambra   aprile 

4B Federico Pierini……    

 Rosatelli Daniele    
4C Papa Simone    

4D Singh Kamal   fine feb 

4°O Tomov Mihai    

 Oancea Andreea    

 Lo Pinto Michela    

 Scimiterna Leonardo    

4M Moscetti Adriano    

     

     
     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APAV     

Classe Nome Mail Tel  

5A- Popa Diana    
5A Bosco Pistone Sara    

5A Bosco Roncetti Rebecca    

5A Bosco Ghista Francesca    

5A Bosco Polito Simone    

5A Bosco Stimburys Igor    

5A Bosco Vascarelli Angelica    

5C- Abronzino Vincenza    

5D- Chiappafreddo Elena    

5D- Marcelli Eleonora    

5L De Santis Simone    
5L Giorgia Sciò    

5L Elisa Rosati    

5L Spognetta Alessia    

5M Niko Vittori    

5M Monzi Adelaide    

5M Bolloni Ilaria    

5M Perri Emanuela    

5M Lavagna Marta    

4A Graffeo Valentina    
4D Francesca Francucci    

4D Camilla Nulli     

4M         Cavadenti Lucia    

4M         Scorzolini Luca    

4°O 23 Lo Pinto Michela    

4°O 23 Foscoli Jessica    

4°O 23 Ursini Tersa    

4°O 23 Zara Sofia    

4°O 23 Tomov Mihai    
3C- Chiara Colasanti    

3C Asia Morroni……    

3C Giorgia Todini    

3C Simona Fantini    

3C Mariele Armadori    

3C Mimoza Begzati……    

3D Giorgia Viali    

3D Elena Pidia………    

3D Bosco Bibaj Brisilda    

 Bussoletti Giulia    
 Kalemai Emiliana    

 Marongiu Jasmine    

 Medori Martina    

 Rossi Arianna    

3P Fiorelli Riccardo    

2A Cesaroni Matteo ………    

2P Elisa Rizzo    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROTEZIONE CIVILE  Ref Claudio Monzi 3476611596  alberto.pietrangeli@comune.terni.it   3484492690 

Classe Nome Mail Tel giorno 
5A Alessandra Peppucci…    
 M.Rita Sposino……    
 Benedetta Giansanti……    
 Arianna Bastianelli    
 Valentina Pompili……    

 Sgalla Luca    

 Capolungo Silvia    

 Amato Rita    

 Scriboni Marta    

 Chiari Martina    

5B Carpioni Veronica     
 Carusone Davide     

 Gori Francesca     

 Francesco Antonelli    

 Kaur Jaspreet    

 Elisa Skreli    

 Pasqualino Anna    

 Mariani Alessandra    

5N          Aquilini Arianna    

 Zara Eleonora    
 Manzini Federico    

 Zanchi Simone    

 Castagnino Silvia    

4°A Medei Mario    

 Ivan Laoreti    
 Pirone Emanuele    
 Urs Bogdan    
 Bertuccini Nicolò    
 Nuzzo Leonardo    
 Cinquepalmi Valerio    
 Miliacca Mattia    
 Ciani Riccardo    
 Moriconi Lorenzo    
 Luzzi Gianmarco    

4B Federico Pierini    

 Salterini Daniele    
4D Agnese Angelucci    
 Sperandei Sabrina    
 Singh Kamal    
 Kaur Bhupinder    
 Camilla Nulli      
 Francesca Dini    
 Francesca Francucci    
 Elena Sain    
 Iovinella Giuseppe    
 Andreoni Maria    
 Manoni Valentina    
 Bonifazi Paola    
 Tomassini Simona    

4°O        Martina Carloni    

 Foscoli Jessica    

 Ursini Tersa    

 Zara Sofia    

 Tomov Mihai    

 Oancea Andreea    

 Bordoni Michael    

 Agri Sara    

 Franceschini Silvia    
 Lo Pinto Michela.....    

 Scimiterna Leonardo    

     

 

mailto:alberto.pietrangeli@comune.terni.it

